長期優良確認申請書等記載事項誤記訂正願

                                                            令和 年 月 日

一般財団法人 山口県建築住宅センター 様

建築主 住所：
    氏名：

代理者 住所：
    氏名：

下記のとおり、記載事項の誤記を訂正したいので、関係書類を添えて願い出ます。

記

（1）訂正する確認書

番 号 第           号

交付年月日 令和 年 月  日

（2）訂正する書類

（3）訂正事項

（4）訂正内容

訂正前

訂正後

（5）訂正した確認書の発行

□ 必要としない

□ 必要とする

決裁欄 受付欄